
1.-3. märts 2018 Audentes

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 94 95 88 94 371 4

II Markus-Joonas KOPPEL 2001 Audentes SK 82 79 90 86 337 4

III Carl Robert KALLASTE 2002 Audentes SK 81 79 82 84 326 1

4. Alex REITSAK 2002 Audentes SK 83 79 85 74 321 3

40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Johanna Maria JÕGISU 2002 Audentes SK 86 92 82 83 343 5

II Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 86 75 82 77 320 0

III Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 77 75 80 80 312 1

4. Lilithy-Ly ERK 2003 KL MäLK 76 75 79 67 297 0

5. Kati Britta MOORA 2004 Audentes SK 73 72 68 47 260 1

Audentes CUP 2018

Seeriad

Seeriad



1.-3. märts 2018 Audentes

60l Õhupüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Peeter OLESK 1993 Kaitsejõud 95 93 95 93 97 95 568 16

II Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 96 95 95 93 94 90 563 9

III Raul ERK 1978 KL MäLK 92 92 95 94 95 93 561 11

4. Raoul RAIDNA 1973 Kaitsejõud 93 90 95 95 92 92 557 11

5. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 90 94 90 95 90 96 555 10

6. Rain RAIDNA 1970 Kaitsejõud 90 93 91 94 92 95 555 7

7. Peeter REBANE 1973 KL MäLK 91 88 93 95 94 93 554 10

8. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 92 90 93 93 90 95 553 10

9. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 87 93 95 93 92 92 552 11

10. Toomas ILI 1979 KL MäLK 91 93 89 91 94 91 549 11

11. Roland MAIMRE 1973 KL MäLK 92 92 90 90 92 91 547 5

12. Margus UHEK 1970 KL MäLK 88 91 88 91 91 92 541 14

13. Andres MIKKIVER 1960 SK TAK 93 92 89 87 89 88 538 5

14. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 85 89 86 95 90 92 537 6

15. Vello KARJA 1960 KL MäLK 85 96 91 90 84 91 537 4

16. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõud 94 89 86 89 91 86 535 6

17. Peeter PUIO 1974 KL MäLK 90 93 89 89 86 85 532 8

18. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 89 89 93 89 85 87 532 7

19. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 86 92 90 86 82 91 527 10

20. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 87 92 90 89 85 84 527 4

21. Kristian MOOR 1985 KL MäLK 90 87 89 85 87 88 526 6

22. Aleksei FILIN 1977 SK TAK 92 87 87 88 90 82 526 5

23. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 84 92 80 91 91 84 522 6

24. Mart SUURSOO 1999 Audentes SK 84 86 86 84 85 89 514 2

25. Vahur KASE 1957 KL MäLK 84 82 88 83 91 85 513 1

26. Tarmo SILLAJÕE 1981 SK TAK 85 82 83 89 86 85 510 1

27. Taivo OLESK 1986 Põlva LSK 86 79 84 83 86 89 507 7

28. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 87 83 85 83 80 89 507 3

29. Sander GERING 1992 Rotalia 76 83 83 84 88 86 500 2

30. Sander FALILEJEV 1974 Rapla malev 88 81 85 84 77 83 498 3

31. Markus-Joonas KOPPEL 2001 80 72 90 75 89 87 493 6

32. Andrus AHVEN 1980 KL Nõmme 79 80 86 86 81 79 491 6

33. Paavo ROOBA 1942 KL MäLK 82 80 79 76 84 84 485 2

34. Silvar SILDOS 1964 SK TAK 87 80 76 82 85 75 485 1

35. Olav OJALA 1979 Rotalia 79 81 80 72 80 83 475 3

36. Aivar TAMMET 1967 SK TAK 85 81 73 72 80 77 468 3

37. Feliks OJA 1971 SK TAK 65 85 74 79 77 76 456 3

38. Enar PAJULA 1963 KL MäLK 74 69 71 71 76 72 433 2

Raul Krusta XXXI mäestusvõistlus

Seeriad



1.-3. märts 2018 Audentes

60l Õhupüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Heili LEPP 1985 KL MäLK 92 93 95 91 93 91 555 9

II Triin TÄHTLA 1982 Kaiu LK 89 91 88 90 90 93 541 4

III Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 89 91 91 91 85 90 537 4

4. Merje TENSO 1993 Põlva LSK 90 89 90 87 90 88 534 9

5. Teele SMIRNOV 1987 Kaiu LK 92 97 90 77 87 89 532 8

6. Anni IRS 1976 Elva LSK 87 88 79 89 90 83 516 2

7. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 80 81 81 89 88 82 501 4

8. Ragne FALILEJEV 1981 Rapla MKK 82 83 90 85 83 76 499 2

9. Aljona SERGEJEVA 1981 SK TAK 79 83 86 81 86 80 495 2

10. Merike KLEMENT 1980 Ind. 80 81 83 80 79 87 490 1

11. Svetlana GRIŠANOVA 1956 SK TAK 71 85 86 80 83 77 482 1

12. Marju LÕIV 1968 SK TAK 82 73 81 73 85 67 461 3

13. Kersti SIMON 1973 KL MäLK 70 76 84 74 80 75 459 2

14. Anne-Mari ORNTLICH 1963 SK TAK 84 75 78 72 63 81 453 4

Raul Krusta XXXI mäestusvõistlus

Seeriad



1.-3. märts 2018 Audentes

60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Lauri ERM 1987 Kaiu LK 97,7 99,3 102,0 102,7 102,9 101,4 606,0

II Taavi MEINBERG 1997 KL MäLK 99,8 99,4 102,1 101,7 101,4 101,1 605,5

III Ain MURU 1956 KL MäLK 100,9 102,5 100,4 97,9 100,0 97,0 598,7

4. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 99,9 100,6 98,6 100,7 98,6 99,3 597,7

5. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 98,5 102,0 98,2 98,1 96,6 99,6 593,0

6. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 95,9 97,8 100,8 94,8 99,5 98,7 587,5

7. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95,2 97,6 99,5 103,1 96,4 93,9 585,7

8. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 94,1 95,0 97,7 91,4 96,5 100,3 575,0

9. Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 93,8 93,1 97,5 93,9 97,8 97,5 573,6

10. Mart-Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 92,7 95,3 93,4 90,5 91,9 90,8 554,6

11. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 93,5 90,1 90,5 85,9 87,2 91,6 538,8

12. Peeter OLESK 1993 Kaitsejõud 89,7 88,5 90,1 93,5 88,4 84,3 534,5

13. Raul ERK 1978 KL MäLK 86,7 90,9 82,7 87,8 89,6 83,5 521,2

14. Olav SAUL 1937 KL MäLK 81,1 85,2 91,9 81,3 85,0 86,6 511,1

15. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 82,0 74,4 82,7 87,7 88,3 83,1 498,2

16. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 78,6 80,0 86,7 73,2 89,9 89,2 497,6

17. Kalju LEST 1936 KL MäLK 66,1 85,2 83,9 70,9 87,8 73,5 467,4

18. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõud 66,4 72,2 84,2 76,0 82,8 82,9 464,5

19. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 77,2 72,9 67,9 74,8 73,5 72,8 439,1

20. Margus UHEK 1970 KL MäLK 80,3 71,5 79,3 61,9 59,0 76,9 428,9

Täisarvud

60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

1. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 93 95 98 99 98 96 579

2. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 96 96 94 97 95 96 574

3. Ain MURU 1956 KL MäLK 96 99 96 92 95 91 569

4. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 95 97 94 94 91 95 566

5. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 90 94 94 100 92 91 561

6. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 92 94 95 90 95 93 559

7. Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 90 88 94 90 93 95 550

8. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 88 90 92 87 92 97 546

9. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 89 86 85 82 83 87 512

10. Peeter OLESK 1993 Kaitsejõud 85 83 86 89 83 79 505

11. Olav SAUL 1937 KL MäLK 76 81 88 77 80 82 484

12. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 77 70 81 83 85 77 473

13. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 73 76 83 68 86 86 472

14. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõud 62 69 79 71 78 80 439

15. Kalju LEST 1936 KL MäLK 61 81 79 66 84 68 439

16. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 73 68 64 70 69 69 413

17. Margus UHEK 1970 KL MäLK 76 66 75 59 54 72 402

Raul Krusta XXXI mäestusvõistlus

Seeriad

Seeriad



1.-3. märts 2018 Audentes

60l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 99,7 101,7 99,9 100,0 100,1 101,7 603,1

II Ele LOOT 1997 Elva LSK 101,2 101,7 99,6 101,8 99,8 98,5 602,6

III Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 100,0 101,4 99,7 101,3 98,2 98,2 598,8

4. Karita ERS 1998 Elva LSK 97,9 98,2 97,2 98,9 97,4 101,6 591,2

5. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 100,1 97,5 97,9 97,7 97,5 98,9 589,6

6. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 95,5 97,8 97,2 96,9 99,3 92,9 579,6

7. Külli DAVEL 1983 KL MäLK 81,9 80,1 88,7 86,8 93,8 93,8 525,1

Täisarvud

60l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

1. Ele LOOT 1997 Elva LSK 97 98 96 98 96 93 578

2. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 94 97 95 94 96 98 574

3. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 95 97 95 96 95 94 572

4. Karita ERS 1998 Elva LSK 95 94 94 95 93 96 567

5. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 94 93 94 93 93 95 562

6. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 90 93 92 91 95 89 550

7. Külli DAVEL 1983 KL MäLK 78 77 83 83 90 90 501

Raul Krusta XXXI mäestusvõistlus

Seeriad

Seeriad



1.-3. märts 2018 Audentes

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 99,1 97,9 100,2 96,5 393,7

II Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 92,5 93,3 97,7 96,7 380,2

III Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 101,1 90,7 91,3 91,6 374,7

4. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 84,0 80,5 89,2 83,6 337,3

5. David SCHÄFER 2003 Kaiu LK 71,4 74,7 76,3 75,8 298,2

Täisarvud

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

1. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 95 93 95 93 376

2. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 87 90 94 92 363

3. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 96 86 87 87 356

4. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 80 76 83 79 318

5. David SCHÄFER 2003 Kaiu LK 67 67 71 71 276

Audentes CUP 2018

Seeriad

Seeriad



1.-3. märts 2018 Audentes

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 101,5 103,3 102,5 102,0 409,3

II Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 101,0 97,8 98,8 98,0 395,6

III Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 96,7 97,3 98,2 94,6 386,8

4. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 87,7 87,8 90,7 86,4 352,6

Täisarvud

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

1. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 99 98 98 98 393

2. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 96 93 94 95 378

3. Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 92 93 95 89 369

4. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 83 83 87 82 335

Audentes CUP 2018

Seeriad

Seeriad



1.-3. märts 2018 Männiku

20+20l Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 87 79 166 87 89 176 342

II Tarmo SUSS 1967 KL MäLK 80 90 170 82 84 166 336

III Hillar LOOT 1968 Elva LSK 77 85 162 82 85 167 329

4. Viljar NOOR 1968 KL MäLK 83 87 170 75 84 159 329

5. Lauri LOOT 1995 Elva LSK 83 68 151 82 87 169 320

6. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 83 79 162 75 82 157 319

7. Kalev LEEMET 1973 KL MäLK 76 73 149 78 76 154 303

8. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 73 73 146 85 68 153 299

9. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 78 75 153 69 65 134 287

10. Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 46 62 108 72 54 126 234

20+20l Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Marit VIIDING 1986 KL MäLK 59 53 112 70 54 124 236

II Lemme BERKIS 1982 KL MäLK 50 55 105 71 57 128 233

Raul Krusta XXXI mäestusvõistlus



1.-3. märts 2018 Männiku

30+30l Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Viljar NOOR 1968 KL MäLK 84 91 89 264 82 81 90 253 517

II Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 91 91 89 271 77 80 87 244 515

III Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 92 84 93 269 85 85 74 244 513

4. Hillar LOOT 1968 Elva LSK 91 86 89 266 70 86 87 243 509

5. Väino ELLER 1964 KL MäLK 91 83 87 261 81 77 82 240 501

6. Tarmo SUSS 1967 KL MäLK 84 77 78 239 77 79 86 242 481

7. Lauri LOOT 1995 KL MäLK 71 81 73 225 82 78 69 229 454

8. Kalev LEEMET 1973 KL MäLK 82 78 74 234 74 77 67 218 452

9. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 80 84 74 238 66 72 71 209 447

10. Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 67 73 83 223 66 75 70 211 434

11. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 66 81 73 220 54 67 53 174 394

30+30l Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Heili LEPP 1985 KL MäLK 77 79 70 226 67 54 59 180 406

II Lemme BERKIS 1982 KL MäLK 64 87 71 222 49 65 68 182 404

III Marit VIIDING 1986 KL MäLK 64 71 69 204 66 51 55 172 376

Raul Krusta XXXI mäestusvõistlus
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